
Sociālās rehabilitācijas pakalpojuma 
vardarbīgas uzvedības mazināšanai 

ieviešana 
(pakalpojums vardarbību veikušām 

pilngadīgām personām) 

Sandra Freimane 
Mācību centrs MKB 

E-pasts: macibucentrsmkb@inbox.lv 
 



 Mācību centrs MKB  vardarbīgas uzvedības 
mazināšanas pakalpojumu sniedz vienā no šādiem veidiem: 

 

•individuālu konsultāciju veidā – ne vairāk par desmit 45 
minūtes ilgām psihologa konsultācijām; 

 

•grupu nodarbību veidā – 16 divas stundas ilgas nodarbības līdz 
12 personām grupā. 

 

Pēc vardarbīgas uzvedības mazināšanas pakalpojuma 
saņemšanas persona var saņemt trīs 45 minūtes ilgas psihologa 
konsultācijas savu sociālo problēmu risināšanai 

 

 

 



 Vardarbīgas uzvedības mazināšanas pakalpojums 

grupu nodarbību veidā: 

Grupu skaits Personu 
skaits 

Sievietes Vīrieši 

Jūnijs 2 grupas 13 11 2 

Jūlijs - 

Augusts - 

Septembris - 

Oktobris - 

Novembris 2 grupas 12 7 5 

Decembris/Janvāris 5 grupas 45 18 27 

Kopā 9 grupas 70 36 34 



 
 

Vardarbīgas uzvedības mazināšanas pakalpojums 
individuālo konsultāciju veidā: 

 
 

Personu 
skaits 

Sievietes Vīrieši Personas, kas 
izmanto papildus 3 
ind. konsultācijas 

Jūnijs - - - - 

Jūlijs - - - - 

Augusts 2 - 2 5 

Septembris 2 2 - 4 

Oktobris 5 - 5 2 

Novembris 3 1 2 - 

Decembris/Janvāris 17 6 11 - 

Kopā 29 9 20 11 



Novadi, kuros realizēts sociālās rehabilitācijas 
pakalpojums vardarbību veikušām personām 

Ķekavas novads; 

Ventspils; 

Kuldīgas novads; 

Valkas novads; 

 Rīga; 

 Smiltenes novads; 

 Saldus novads;  

 Jēkabpils; 

  Dobeles novads; 

  Liepāja; 

  Tukuma novads; 

  Skrundas novads; 

   Nīcas novads; 

   Līvānu novads. 



Mācību centrs MKB speciālisti ir izstrādājuši 
apmācību programmu speciālistiem, kas strādā ar  

vardarbību veikušām pilngadīgām personām  

 

kā arī  

 

veic valsts finansētu  speciālistu pāru 

( psihologs un sociālais darbinieks) apmācību. 
 



Apmācītie speciālisti Latvijas 
novados 

7 



 

 

 

PALDIES! 
 

 

 
Mācību centrs MKB 

E-pasts:macibucentrsmkb@inbox.lv 

 

 8 


